[image: image1.bmp]
教办基一〔2017〕454号

河南省教育厅办公室

转发教育部关于做好2017年中小学生
毕业升级升学学籍信息管理工作的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局：

现将教育部《关于做好2017年中小学生毕业升级升学学籍信息管理工作的通知》（教基司函[2017]23号）转发给你们，请抓紧部署，抓好落实。

1、各地要按照规定的时间节点，抓紧办理毕业年级学生转学和其他业务，对于已休学的学生，要及时更新学生状态，以免影响学生权益。全国中小学生学籍信息管理系统将从2017年7月1日零时至8月14日24时，暂停发起涉及毕业年级学生的业务，从2017年7月15日零时至8月14日24时，暂停发起转学业务，之前发起的相关业务可继续办理，7月15日零时全国学籍系统将清理所有未完成的毕业年级在办业务。

2、各地和学校应在2017年7月30日前，在全国学籍系统中完成三个毕业年级学生毕业结业操作。8月10日24时，教育部在后台统一对全国非毕业年级中小学生进行升级。

3、认真做好2017年招生入学工作。2017年11月30日前，在全国学籍系统内完成本辖区小学一年级新生注册建籍和初中、高中一年级学生学籍信息管理工作，并于2017年12月8日前，以省辖市和省直管县（市）为单位，向我厅基础教育一处报送《2017年秋季学期招生入学完成确认表》（见附件）。

附件：2017年秋季学期招生入学完成确认表

2017年6月26日

河南省教育厅办公室               2017年6月28日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —